Через систему OPENINFO.UZ подтверждено с использованием ЭЦП. Код документа: 5Mg0iZCbUTrD1bgLfRT

Eдиный портал корпоративной
информации
Объявления
"QO'QON BIOKIMYO" AJ
Объявление
"QO'QON BIOKIMYO" AKSIYADORLIK JAMIYATI

2024 ЙИЛ ЯКУНИ БЎЙИЧА АКЦИЯДОРЛАРНИНГ ЙИЛЛИК УМУМИЙ ЙИҒИЛИШИНИ ЎТКАЗИШ
ТЎҒРИСИДА

Билдиришнома! / Уведомление!

«QO’QONBIOKIMYO» AJ акциядорлари диққатига! / Вниманию акционеров акционерного
общества «QO’QON BIOKIMYO»!

Фарғона вилояти, Қўқон шаҳар Муқимий шаҳарчаси манзилида жойлашган «Qo’qon
biokimyo» AJ мажлислар залида 2025 йил 27 июнь куни соат 10-00 да жамият
акциядорларининг 2024 йил якунларига бағишланган йиллик умумий йиғилиши бўлиб
ўтади / в 27 июня 2025 года в 10:00 зале заседаний АО «QO’QON BIOKIMYO» расположенного в
Ферганской области, город Коканд, городок Мукимий состоится годовое общее собрание
акционеров АО «QO’QON BIOKIMYO» посвященное итогам 2024 года

Йиғилиш КУН ТАРТИБИ / ПОВЕСТКА ДНЯ СОБРАНИЯ

1. «QO’QON BIOKIMYO» AJ умумий йиғилиш Регламентини ҳамда саноқ комиссияси
аъзолари сони ва шахсий таркибини тасдиқлаш / Утверждение регламента общего собрания
акционеров АО «QO’QON BIOKIMYO» и утверждение количества и персонального состава
счетной комиссии.

2. «QO’QON BIOKIMYO» AJ кузатув кенгашининг 2024 йилда ўз ваколати доирасига
кирадиган масалалар юзасидан, шу жумладан жамиятни бошқаришга доир қонун
ҳужжатларида белгиланган талабларга риоя этилиши юзасидан ҳисоботини эшитиш
тўғрисида. Жамиятнинг 2024 йил якуни бўйича корпоратив бошқарув тизимини мустақил
ташкилот томонидан баҳоланиши якунлари бўйича ҳисоботини кўриб чиқиш /
Заслушивание отчета наблюдательного совета АО «QO’QON BIOKIMYO» по итогам 2024 года,
по вопросам, входящим в их компетенцию, в том числе по соблюдению установленных
законодательством требований по управлению общества. Рассмотрение результатов
проведения оценки системы корпоративного управления обшество по итогам 2024 года

3. «QO’QON BIOKIMYO» AJ директорининг 2024 йил якуни бўйича жамиятнинг молия-
хўжалик фаолияти ва бизнес режа бажарилиши тўғрисида ҳисоботини тасдиқлаш
тўғрисида / Утверждение отчета директора АО «QO’QON BIOKIMYO» по финансово-
хозяйственной деятельности общества и по выполнению бизнес-плана по итогам 2024 года

4. «QO’QON BIOKIMYO» AJда 2024 йил молия-хўжалик фаолияти якуни бўйича ўтказилган
ташқи аудиторлик ҳисоботини ҳамда 2024 йил якуни бўйича жамиятнинг халқаро молиявий
ҳисобот стандартларига мувофиқ тузилган молиявий ҳисоботини халқаро аудит
стандартлари асосида ўтказилган ташқи аудиторлик ҳисоботларини эшитиш тўғрисида /
Заслушивание отчетов внешнего аудитора составленного по итогам финансово-хозяйственной
деятельности АО «QO’QON BIOKIMYO» в 2024 году, а также отчетов внешнего аудитора о
финансовой отчетности общества, подготовленной по итогам 2024 года в соответствии с
международными стандартами финансовой отчетности на основе международных стандартов
аудита

5. «QO’QON BIOKIMYO» AJ нинг 2024 йил якуни бўйича тузилган йиллик ҳисоботини,
шунингдек фойда ва зарарларини тасдиқлаш /  Об утверждении годового отчета в том числе
прибыли и убытков АО «QO’QON BIOKIMYO» по итогам 2024 года

6. Аффилланган шахс билан келгусида «QO’QON BIOKIMYO» AJ томонидан кундалик
хўжалик фаолияти жараёнида акциядорларнинг кейинги йиллик умумий йиғилишигача
бўлган даврда тузилиши мумкин бўлган битимларни маъқуллаш /  Об одобрении сделок с
аффилированными лицами, которые могут быть совершены в будущем в процессе
осуществления АО «QO’QON BIOKIMYO» его текущей хозяйственной деятельности на период
до следующего годового общего собрания акционеров

7. «QO’QON BIOKIMYO» AJнинг 2025 йил учун бизнес-режасини тасдиқлаш / Утверждение
бизнес-плана АО «QO’QON BIOKIMYO» на 2025 год

Акциядорларни рўйхатга олиш 2025 йил 27 июн куни соат 09-00 дан 09-45 гача амалга
оширилади. Акциядорлар умумий йиғилишига жисмоний шахс бўлган акциядорлар
шахсни тасдиқловчи хужжатлари билан, уларнинг вакиллари эса нотариал тартибда
тасдиқланган ишончнома билан, юридик шахс бўлган акциядорларнинг вакиллари эса
белгиланган тартибда расмийлаштирилган ишончнома билан келишлари сўралади. Умумий
йиғилишда қатнашиш ҳуқуқига эга бўлган акциядорлар рўйхати 23.06.2025 йил холатига
тузилади / Регистрация акционеров состоится 27 июня 2025 года с 09-00 до 09-45. Для участия
на акционерном собрании физические лица должны предъявить документ удостоверяющий
личность (паспорт), представители акционеров с нотариально доверенным документом,
юридические лица с доверенностью. Реестр акционеров, имеющих право на участие в общем
собрании, будет составлен по состоянию на 23.06.2025 года.

Қўшимча маълумотлар учун телефон: 73-5154100

Жамиятнинг юридик манзили: 150700, Фарғона вилояти, Қўқон шаҳри, Муқимий
шаҳарчаси.

Жамият расмий веб сайти: www.kokandbiokimyo.uz (http://www.kokandbiokimyo.uz/)

Электрон почта манзили: kokandbiokimyo@mail.ru (mailto:%20kokandbiokimyo@mail.ru),
kokandbiokimyo@exat.uz

«QO’QON BIOKIMYO» АЖ кузатув кенгаши

31.05.2025

NOTICE!

To the shareholders of “QO’QON BIOKIMYO” JSC!

The annual general meeting of shareholders dedicated to the results of 2024 will be held on June 27,
2025, at 10:00 AM in the conference hall of “QO’QON BIOKIMYO” JSC, located at Muqimiy
neighborhood, Kokand city, Fergana region.

AGENDA OF THE MEETING:

Approval of the Regulations of the general meeting of “QO’QON BIOKIMYO” JSC and the
number and composition of the counting commission.
Hearing the report of the Supervisory Board of “QO’QON BIOKIMYO” JSC on matters within its
competence in 2024, including compliance with legal requirements regarding the management of
the company. Reviewing the report of an independent organization on the assessment of the
corporate governance system for 2024.
Approval of the report of the Director of “QO’QON BIOKIMYO” JSC on the company’s financial
and economic activities and business plan implementation for 2024.
Hearing the external audit report of the company’s financial and economic activities for 2024, as
well as the financial statements prepared in accordance with international financial reporting
standards and audited in line with international auditing standards.
Approval of the company’s annual report for 2024, including profit and loss statements.
Approval of potential transactions with affiliated persons that may be concluded during the
company’s regular business activities until the next annual general meeting of shareholders of
“QO’QON BIOKIMYO” JSC.
Approval of the business plan of “QO’QON BIOKIMYO” JSC for the year 2025.

Shareholder registration will be carried out on June 27, 2025, from 09:00 to 09:45.
Individual shareholders are required to present identity documents. Representatives of shareholders
must present a notarized power of attorney, and representatives of legal entities must present a power
of attorney issued in accordance with the established procedure.

The list of shareholders entitled to participate in the general meeting will be compiled as of June 23,
2025.

For additional information, please contact: (73) 515 41 00
Company legal address: 150700, Muqimiy neighborhood, Kokand city, Fergana region
Official website: www.kokandbiokimyo.uz (http://www.kokandbiokimyo.uz)
Email: kokandbiokimyo@mail.ru

Supervisory Board of “QO’QON BIOKIMYO” JSC

31.05.2025

31.05.2025

Источник: https://openinfo.uz/announce/19071/
Дата загрузки с портала: 04.03.2026
Дата подписания: 25.11.2025

1.

2.

3.

4.

5.
6.

7.

QO`QON

BIOKIMYO AJ

Direktor

YARIKULOV DJAXONGIR

NURMAMATOVICH